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  Har du lyst å prøve?
Dersom du kan tenke deg å prøve ein av aktivitetane over er det berre å møte opp. Alle er hjarteleg velkomne!
Vi har også arrangert skidag denne vinteren, noko som vil bli forsøkt på nytt dersom snøen skulle kome tilbake. Det vil i løpet av våren og sommaren også bli sett i gang trimaktivitetar ute. Fjellturar og sykkelturar er aktivitetar truleg vil bli arrangert i løpet av året.
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  Treningstider
3-5 år
6-7 år
7-9 år
10-13 år
14 år og eldre























  
  









  Info
Kontakt
Om oss
Facebook























  
  









  Dimna IL
Gamlevegen 91
6065 Ulsteinvik

post@dimna.no























  
  









    

  
  

  


  


      
    


    
    

  